
 

 
P O L I T I K A    K V A L I T Y

 
D & D ELEKTROMONT s.r.o. 

 
 Jako prostředek k dosažení spokojenosti zákazníků volit kvalitu, která je nadřazena jiným 

kritériím jako základní předpoklad konkurenceschopnosti. Prohlubování důvěry zákazníků 
chápat jako trvalý proces, jako trvalý zdroj prosperity. Vždy poskytovat efektivní pomoc 
všem zákazníkům, kteří pomoc očekávají nebo potřebují. 

 
 Vytvořit pohled na společnost D & D ELEKTROMONT s.r.o. jako dodavatele kvalitních 

a komplexních služeb zejména v těchto oblastech:  
    - stavební elektromontáže do 35kV silnoproud a slaboproud 
    - energetické rozvody pro zasněžovací systémy 
    - kompletace a montáž rozváděčů NN 
    - údržba a opravy v rámci činnosti vymezené živnostenským 

                                      oprávněním 
                                                    
 Efektivně řešit rizika finanční, tržní, technická a společenská a zabezpečit splnění 

zákonných norem a požadavků ve všech oblastech působnosti. 
 
 Vytvořit vzájemně výhodné dodavatelské vztahy, které v případě potřeby umožní, společně 

pružně reagovat na požadavky zákazníka. Trvale produkovat a podporovat inovační procesy 
včetně moderních metod řízení, informačních systémů a používaných technologií. 

 
 Osobní odpovědností každého pracovníka firmy a vhodnou dělbou práce zajistit 

profesionální úroveň všech prováděných činností. Produkovat jakost i při vnitřních fázích 
procesu a tuto zásadu vynucovat na tom kdo dílčí část práce předává.  

 
 Vhodnou personální politikou vytvořit kolektiv pracovníků spokojených ve své práci, kteří 

mohou nejen odvádět dobrou práci v dobré kvalitě, ale jsou sami zdrojem nových myšlenek 
k trvalému zlepšování kvality. 

 
 Vnitropodnikovým systémem podpory odborného vzdělávání pracovníků vytvořit zázemí 

pro profesní růst společnosti. 
 
 
Ve Vrchlabí dne 06. 01. 2023   
 Lubomír Vališka  
 ředitel společnosti 
 
 
 
 
 

 


